1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件
太极委发〔2019〕33 号 签发人：白礼西

★

中共太极集团有限公司委员会

关于召开建党 98 周年纪念大会暨“不忘初心，

牢记使命”主题教育工作会议的通知

各公司、厂党组织：

为隆重纪念建党 98 周年，回顾党的光辉历史、讴歌党的

丰功伟绩，深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思

想，经集团公司党委研究，决定召开建党 98 周年纪念大会暨

“不忘初心，牢记使命”主题教育工作会议，现将有关事宜通

知如下：

一、会议时间

2019 年 7 月 1 日（星期一）下午 3：00 至 5：00，时间如

2

有调整，再另行通知。

二、会议地点

大竹林 1201 会议室。

三、参会人员

1、集团党委委员，集团董、监、高党员领导，太极实业

董、监、高党员领导；

2、集团驻重庆主城片区各单位党组织书记；

3、受表彰的优秀党员、先进党组织代表；

4、集团驻大竹林上班党员代表 280 人，其中：集团机关

党委 150 人、四总部（司）30 人、桐君阁连锁公司党委 30 人、

桐君阁股份公司党委 30 人、桐君阁医药批发公司党支部 30 人、

医保进出口公司党支部 5 人、重庆中药材公司党支部 3 人、中

药保健品公司党支部 2 人。

四、会议内容

1、邀请市委党校老师做“习近平新时代中国特色社会主

义思想”专题讲座；

2、“不忘初心，牢记使命”主题教育工作部署及要求；

3、表彰优秀党员、先进党组织；

4、选举成立首届中共重庆太极实业（集团）股份有限公

司委员会。

五、其他事项

1、参会领导人员如无特殊情况，原则不得请假，确需请

假的需报请集团党委书记批准，同时报集团党办备案；参会党

员代表请各单位按分配的参会名额组织到会。

3

2、参会人员请着正装并佩戴党徽，于会前 15 分钟签到进

入会场，按照会务人员指引有序入座，严格遵守集团公司会场

纪律。

中共太极集团有限公司委员会

2019 年 6 月 12 日

太极集团有限公司党委办公室 2019 年 6 月 14 日印发

拟稿：易 会 校对：张 锐